
KITI AKTAI 

KOMISIJA 

Pranešimas apie paraišką, teikiamą pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/17/EB 30 
straipsnį 

Perkančiųjų institucijų paraiška 

(2009/C 226/08) 

2009 m. rugsėjo 10 d. Komisija gavo paraišką pagal 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2004/17/EB dėl subjektų, vykdančių veiklą vandens, energetikos, transporto ir pašto paslaugų 
sektoriuose, vykdomų pirkimų tvarkos derinimo, 30 straipsnio 5 dalį ( 1 ). Pirmoji darbo diena po paraiškos 
gavimo dienos – 2009 m. rugsėjo 11 d. 

Ši Österreichische Post AG pateikta paraiška susijusi su pašto paslaugomis ir kitomis, ne pašto, paslaugomis 
Austrijoje (žr. Direktyvos 2004/17/EB 6 straipsnio 2 dalies b ir c punktus). 30 straipsnyje nurodyta, kad 
Direktyva 2004/17/EB netaikoma, jeigu aptariamą veiklą tiesiogiai veikia konkurencija rinkose, į kurias 
patekti nėra jokių apribojimų. Tokių sąlygų įvertinimas atliekamas tik pagal Direktyvą 2004/17/EB ir 
nepažeidžia kitų konkurencijos taisyklių taikymo. 

Komisija sprendimą dėl šios paraiškos priima ne vėliau nei per tris mėnesius nuo pirmiau nurodytos darbo 
dienos. Šis terminas yra 2009 m. gruodžio 11 d. 

Prireikus, šis terminas gali būti pratęstas trimis mėnesiais. Sprendimas dėl tokio pratęsimo turi būti 
paskelbtas. 

Remiantis 30 straipsnio 6 dalies antra pastraipa kitos su pašto paslaugomis ir kitomis, ne pašto, paslaugomis 
Austrijoje susijusios paraiškos, pateiktos nepasibaigus šios paraiškos nagrinėjimo laikotarpiui, nelaikomos 
naujomis ir nagrinėjamos kartu su šia paraiška.

LT C 226/26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 9 19 

( 1 ) OL L 134, 2004 4 30, p. 1.


